
МБОУ «ПОДГОРЕНСКИЙ ЛИЦЕЙ ИМЕНИ Н.А. БЕЛОЗОРОВА» 
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

«30» августа 2021 г. № 180 - общ. 

«О внесении изменений в приказ «О создании структурного подразделения 

«Школьный спортивный клуб «Юниор» от 25.10.2017 г. № 261-общ.» 

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития 
детско-юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим 
занятиям физической культурой и спортом и на основании личного заявления 
работника 

приказываю: 

1. Назначить руководителем структурного подразделения «Школьный 
спортивный клуб «Юниор» учителя физической культуры Семененко Николая 
Александровича. 

3. Заместителю директора по воспитательной работе Хроминой Людмиле 
Викторовне: 

организовать работу школьного спортивного клуба совместно с 
руководителем школьного спортивного клуба по различным видам спорта; 

- осуществлять контроль за работой школьного спортивного клуба. 




